INDICAÇÃO  Nº 028/2015

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                 Indico ao Poder Executivo Municipal, para que,
através da Secretaria de Obras, seja colocado saibro no acesso a
propriedade do senhor Jamir Joanella, na Linha Fernando Abott (Moriggi).

               Roca Sales, 26 de outubro de 2015

                                                                                              Cleber Scottá
                                        Vereador

JUSTIFICATIVA

    O acesso à propriedade do Senhor Jamir Joanella
se encontra em péssimas condições, sendo necessario cobrir a tubulação
recentemente colocada.

                  Cleber Scottá
             Vereador

	UINDICAÇÃO  Nº 028/2015
	Roca Sales, 26 de outubro de 2015
	JUSTIFICATIVA
	Cleber Scottá